
Les lignes de bus  et  Soléa desservent le collège 
Nonnenbruch :

   �CHEVREUILS < > PLACE DE THIERS
L’arrêt Forêt est situé devant le collège avec un bus toutes les 
15 minutes aux heures d’entrée et de sortie de cours.
La ligne  est reliée à la ligne  à la station Stade de 
Bourtzwiller. Le tramway circule toutes  les  5  à  8  minutes en 
journée.

  �CCI CAMPUS < > LUTTERBACH GARE
L’arrêt Houblon est situé à 7 minutes à pied du collège avec un 
bus toutes les 15 à 30 min.

Vous venez d’un autre secteur de l’agglomération ? 
Vous pouvez rejoindre la station de tramway Rattachement :

- �avec une des lignes de bus depuis le nord de l’agglomération,
ou  - �avec la ligne .
Puis empruntez la ligne  jusqu’au collège.

Les lignes  
régulières
du réseau Soléa

+ d’infos
Pour connaître tous les horaires et itinéraires des 
lignes régulières du réseau Soléa, consultez :

• �les rubriques « Horaires » et « Recherche 
d’itinéraire » depuis le site ou l’application Soléa,

• �les fiches horaires des lignes téléchargeables ou 
disponibles en agence commerciale.

En cas d’infraction, les agents Soléa se réservent le droit de faire sortir du 
véhicule toute personne contrevenante et de dresser une contravention 
prévue par la loi. 

�N’actionner les 
dispositifs de secours 
qu’en cas d’urgence.

Il est interdit 
de boire et 
manger à bord.

En cas de contrôle, 
présenter son abonnement 
ou ticket en cours de validité.

Ne pas fumer 
ni vapoter.

Ne pas dégrader 
le matériel à bord 
et aux arrêts.

Respecter 
les autres passagers
et le personnel Soléa.

Ne pas empêcher 
la fermeture des portes.

Quelques règles à respecter

Je présente mon abonnement  
quand je monte à bord !

Abonnement papier
(Pass’ avec photo et coupon)

Sur téléphone  
mobile

(abonnement  
sur l’application  

Compte  
Mobilité m2A)

Avez-vous pensé à reporter le numéro 
de votre carte sur votre coupon ?

01/09/25 31/08/26

Quel que soit votre titre de transport,
présentez-le toujours au conducteur  

ou oblitérez votre ticket en montant à bord,
c’est obligatoire !

07
/2

5 
N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

uePour vous 
informer 

Suivez Soléa Agglo
Mulhouse sur les� 
réseaux sociaux

Pour vous 
informer 

www.solea.info
Boutique en ligne - Horaires - Itinéraires
Infos trafic - Réservations Soléa à la Demande

Application Soléa
Horaires en temps réel - Cartographie
Itinéraires - Infos trafic - Soléa à la Demande
À télécharger gratuitement

Allô Soléa 03 89 66 77 77
Renseignements sur vos solutions
de déplacements, tarifs, rendez-vous service
contentieux, objets perdus et trouvés…
Du lundi au vendredi de 7h30 à 18h

Agence commerciale
Porte Jeune
Du lundi au vendredi de 7h45 à 18h30
Samedi de 9h à 12h15

LUTTERBACH

Collège 

Nonnenbruch

�Le port de la ceinture  
de sécurité est obligatoire  
à bord des cars.

Ed
iti

on
 d

u 
1e

r s
ep

te
m

br
e 

20
25

LE RÉSEAU DE TRANSPORT m2A

Année scolaire 2025 → 2026

Horaires

Titres & tarifsRègles à bord

Circuits scolaires



Campanule 7.40
Oberdorf 7.41
Cure 7.42
Pèlerins 7.44
Hofer 7.45
Source 7.46 7.46
Collège Nonnenbruch 7.55 7.55

Collège Nonnenbruch 15.35 16.40 17.35
Source 15.42 16.47 17.42
Hofer 15.43 16.48 17.43
Pèlerins 15.45 16.50 17.45
Cure 15.47 16.52 17.47
Oberdorf 15.49 16.54 17.49
Campanule 15.50 16.55 17.50

Collège Nonnenbruch 15.35 16.40 17.35
Leimbach 15.43 16.48 17.43
Les Perches 15.44 16.49 17.44
Guimet 15.45 16.50 17.45
Cerisiers 15.47 16.52 17.47
Daensche 15.49 16.54 17.49
Dollfus-Muller 15.51 16.56 17.51
Arche 15.54 16.59 17.54
Saule 15.56 17.01 17.56
St Blaise 15.59 17.04 17.59
Trivier-Fernandez 16.01 17.06 18.01

Collège Nonnenbruch 15.35 17.35
Source 15.43 17.43
Hofer 15.45 17.45
Pélerins 15.46 17.46
Cure 15.47 17.47
Oberdorf 15.48 17.48
Campanule 15.50 17.50
Arche 15.53 17.53
Saule 15.54 17.54
St Blaise 15.56 17.56
Trivier-Fernandez 15.57 17.57
Dollfus Muller 16.02 18.02
Daensche 16.04 18.04
Cerisiers 16.06 18.06
Guimet 16.08 18.08
Les Perches 16.09 18.09
Leimbach 16.10 18.10

Collège Nonnenbruch 11.10
Leimbach 11.18
Les Perches 11.19
Guimet 11.20
Cerisiers 11.22
Daensche 11.24
Dollfus-Muller 11.26
Arche 11.29
Saule 11.31
St Blaise 11.34
Trivier-Fernandez 11.36

Collège Nonnenbruch 11.10 12.10
Source 11.17 12.17
Hofer 11.18 12.18
Pèlerins 11.20 12.20
Cure 11.22 12.22
Oberdorf 11.24 12.24
Campanule 11.25 12.25

Morschwiller  
< > Collège Nonnenbruch

 Lundi à vendredi

 Lundi à vendredi

 Lundi à vendredi

Lundi, mardi, jeudi, vendredi

Mercredi

Mercredi

Mercredi

Mercredi

Cerisiers 7.45
Daensche 7.47
Triangle 7.49
Guimet 7.50
Les Perches 7.51
Leimbach 7.52
Collège Nonnenbruch 8.00

Collège Nonnenbruch 12.10
Leimbach 12.18
Les Perches 12.19
Guimet 12.20
Triangle 12.22
Daensche 12.23
Cerisiers 12.25

Reiningue  
< > Collège Nonnenbruch

Trivier-Fernandez 7.35
St Blaise 7.38
Saule 7.41
Arche 7.43
Dollfus-Muller 7.47
Collège Nonnenbruch 7.55

Collège Nonnenbruch 12.10
Dollfus-Muller 12.18
Arche 12.22
Saule 12.24
St Blaise 12.27
Trivier-Fernandez 12.29

Lundi, mardi, jeudi, vendredi

Lundi, mardi, jeudi, vendredi

Galfingue / Heimsbrunn
 < > Collège Nonnenbruch

Collège Nonnenbruch > Galfingue Collège Nonnenbruch  
> Reiningue

Le collège Nonnenbruch est également desservi par une ligne de bus Soléa (voir au recto de cette fiche).

Collège d’Enseignement Secondaire Nonnenbruch
2 rue de la Forêt • 68460 LUTTERBACH • Tél. 03 89 52 66 55

Circule uniquement le lundi et le vendredi

Circule uniquement le lundi et le vendredi

Circule uniquement le lundi et le vendredi

Circule uniquement le mardi et le jeudi

Circule uniquement le mardi et le jeudi

Circule uniquement le mardi et le jeudi

1

1

1

2

2

2

1

1 1

2

2 2

La ligne 
avec ses 5 circuits effectués en car


